
中臺科技大學 113學年度四技甄選入學 

面試及實作注意事項及梯次一覽表 

 
四技甄選入學第二階段面試及實作注意事項說明： 

1. 面試日期:113年 6月 21日(星期五)：牙技系、食科系、經管系 

2. 面試日期:113年 6月 22日(星期六)： 

醫檢系、醫放系、環安系、護理系、高照系、醫管系、資管系 

2. 面試當日：考生須攜帶具照片之身分證件(僅簡訊通知，無發紙本通知單)，以報名序號

依排定梯次報到時間準時至報到地點完成報到，未參與面試及實作者將不得錄取。 

3. 面試當日校園開放，但本校汽車停車位有限，請儘量搭乘大眾運輸工具或共乘。校內

汽車停車位已滿時則需停車至校外，不便之處，敬請見諒。相關交通訊息及校園位置

圖可至本校官網查詢。 

4.各系面試梯次表詳見附件 1。 



附件 1 

【牙體技術暨材料系】 

系別 
面試 

梯次 
報名序號 報名招生群類 

報到 

時間 

面試開
始時間 

報到 

地點 

面試教室 

(面試與實作相同教室) 

牙體
技術
暨材
料系 

一 

2200150009、2200150010、
2200150011、2200150024、
2200150027、2200150028、
2200150032、2200150035、
2200150037、2200150038 

設計群(10人) 

08:50 09:00 

科技
大樓
3樓
3310

講座
教室 

科技大樓 3207會議室 

2200130003、2200130006、
2200130013、2200130015、
2200130024、2200130025、
2200130028、2200130030、
2200130032、2200150006 

機械群(9人)、 

設計群(1人) 
科技大樓 3119牙科數位教學中心 

二 

2200150069、2200150079、
2200150081、2200150093、
2200150094、2200150095、
2200150098、2200150102、
2200150104、2200150113 

設計群(10人) 

09:50 10:00 

科技大樓 3207會議室 

2200150039、2200150048、
2200150050、2200150052、
2200150054、2200150055、
2200150056、2200150057、
2200150061、2200150064 

設計群(10人) 科技大樓 3119牙科數位教學中心 

三 

2200150016、2200150026、
2200150053、2200150066、
2200150067、2200150068、
2200150070、2200150072、
2200150077、2200150080 

設計群(10人) 

10:50 11:00 

科技大樓 3207會議室 

2200130033、2200140010、
2200140012、2200150114、
2200150121、2200150122、
2200150130、2200150131、
2200150136、2200150142 

機械群(1人)、 

衛生與護理類(2人)、 

設計群(7人) 

科技大樓 3119牙科數位教學中心 

四 

2200130010、2200130023、
2200150088、2200150115、
2200150116、2200150118、
2200150133、2200150137、
2200150141、2200150145 

機械群(2人)、 

設計群(8人) 

11:50 12:00 

科技大樓 3207會議室 

2200150002、2200150082、
2200150087、2200150091、
2200150108、2200150112、
2200150126、2200150132、
2200150139、2200150140 

設計群(10人) 科技大樓 3119牙科數位教學中心 

※ 請依報到時間及地點準時報到，若有任何問題或面試梯次調整可與系辦公室聯繫。 

本系當日有導覽介紹，歡迎家長陪同了解。 

※ 若有任何問題可向牙體技術暨材料系辦公室聯繫，電話 04-22391647#7402。 

 



【食品科技系】 

系別 

面
試 
梯
次 

報名序號 報名招生群類 
報到 
時間 

面試開
始時間 

報到 
地點 

面試教室 
(面試與實作相同教室) 

食品
科技 
系 

一 

2200160050 
2200160019 
2200160051 
2200160057 
2200160053 
2200160014 

食品群 

08:30 09:00 

保健 
大樓 
1樓
9112 

保健大樓 2樓 9217會議室 

2200170011 
2200170084 
2200170057 
2200170089 
2200170059 
2200170112 

餐旅群 保健大樓 2樓 9207會議室 

二 

2200160004 
2200160015 
2200160058 
2200160003 
2200160012 
2200160013 

食品群 

09:00 09:30 

保健大樓 2樓 9217會議室 

2200170121 
2200170122 
2200170004 
2200170054 
2200170034 
2200170014 

餐旅群 保健大樓 2樓 9207會議室 

三 

2200160010 
2200160024 
2200160023 
2200160038 
2200160030 
2200160011 

食品群 

09:30 10:00 

保健大樓 2樓 9217會議室 

2200170005 
2200170035 
2200170111 
2200170069 
2200170030 
2200170040 

餐旅群 保健大樓 2樓 9207會議室 

四 

2200160020 
2200160021 
2200160052 
2200160016 
2200160056 
2200160007 

食品群 

10:15 10:45 

保健大樓 2樓 9217會議室 

2200170077 
2200170080 
2200170081 
2200170021 
2200170055 
2200170056 

餐旅群 保健大樓 2樓 9207會議室 

五 

2200160043 
2200160048 
2200160047 
2200160046 
2200160049 
2200160008 

食品群 

10:45 11:15 

保健大樓 2樓 9217會議室 

2200170068 
2200170102 
2200170013 

餐旅群 保健大樓 2樓 9207會議室 



系別 

面
試 
梯
次 

報名序號 報名招生群類 
報到 
時間 

面試開
始時間 

報到 
地點 

面試教室 
(面試與實作相同教室) 

2200170114 
2200170101 
2200170105 

六 

2200160033 
2200160028 
2200180008 
2200180019 
2200180009 

食品群、農業
群 

11:15 11:45 

保健大樓 2樓 9217會議室 

2200170006 
2200170038 
2200170042 
2200170003 
2200170025 
2200170007 

餐旅群 保健大樓 2樓 9207會議室 

七 

2200160040 
2200160041 
2200160059 
2200180003 
2200160065 

食品群、農業
群 

11:45 12:15 

保健大樓 2樓 9217會議室 

2200170015 
2200170065 
2200170086 
2200170031 
2200170016 
2200170103 

餐旅群 保健大樓 2樓 9207會議室 

八 

2200180014 
2200180001 
2200180005 
2200180010 
2200180017 

農業群 

13:00 13:30 

保健大樓 2樓 9217會議室 

2200170109 
2200170033 
2200170044 
2200170002 
2200170097 
2200170019 

餐旅群 保健大樓 2樓 9207會議室 

九 

2200170046 
2200170047 
2200170076 
2200170029 
2200170075 
2200170093 

餐旅群 13:30 14:00 保健大樓 2樓 9207會議室 

十 

2200170115 
2200170116 
2200170117 
2200170118 
2200170032 

餐旅群 14:00 14:30 保健大樓 2樓 9207會議室 

※ 請依報到時間及地點準時報到，若有任何問題或面試梯次調整問題，可與食品科技系辦公室聯繫。 

※ 聯繫電話 04-22391647#3501。本系當日有導覽介紹，歡迎家長陪同了解。 

 

 

 

 

 



【經營管理系】 

系別 
面試 

梯次 
報名序號 報名招生群類 

報到 

時間 

面試

開始

時間 

報到地點 

面試教室 

(面試與實作相同教

室) 

經營管

理系 
一 

2200310005~2200310032 商管群 9:30 10:00 天機教學 

大樓 6樓 

2610 

經營管理系 

系辦公室 

天機教學大樓 

2620教室 

2200320007~ 2200320017 餐旅群 9:30 10:00 
天機教學大樓 

2622教室 

2200330001~2200330012 外語群 9:30  10:00 
天機教學大樓 

2610會議室 

※ 請依報到時間及地點準時報到，若有任何問題或面試梯次調整可與經營管理系辦公室聯繫，聯繫電話

04-22391647#7263。 

※ 本系當日有導覽介紹，歡迎家長陪同了解。 

 

 



【醫學檢驗生物技術系】 

系別 
面試 

梯次 
報名序號 

報名招生 

群類 

報到 

時間 

面試

實作

時間 

報到 

地點 

面試教室 

(面試與實作相同教室) 

醫學檢

驗生物

技術系 

一 

2200010001至 2200010006 農業群 

9:30 

10:00

至

11:00 

保健大

樓 5樓 

9503 

教室 

保健大樓 5樓 9505教室 

保健大樓 5樓 9506教室 

2200020004至 2200020006 

2200020017至 2200020020 
化工群 

2200030001至 2200030003 

2200030008至 2200030021 
衛生與護理類 

二 

2200010008至 2200010009 

2200010011至 2200010016 
農業群 

10:30 

11:00

至

12:00 

保健大樓 5樓 9505教室 

保健大樓 5樓 9506教室 2200020010至 2200020015 化工群 

2200030023至 2200030047 衛生與護理類 

三 

2200010010、2200010018 農業群 

12:30 

13:00 

至

14:00 

保健大樓 5樓 9505教室 

保健大樓 5樓 9506教室 

2200020008 

2200020024至 2200020025 
化工群 

2200030004至 2200030005 

2200030048至 2200030053 
衛生與護理類 

※ 本系採 10人一組團體應試，請依報到時間及地點準時報到，若有任何問題或面試梯次調整可與系辦

公室聯繫，本系當日有導覽介紹，歡迎家長陪同了解。 

※ 若有任何問題可向醫學檢驗生物技術系辦公室聯繫，電話 04-22391647#7001。 



【醫學影像暨放射科學系】 

系別 
面試 

梯次 
報名序號 報名招生群類 

報到 

時間 

面試開

始時間 
報到地點 

面試教室 

(面試與實作相同教室) 

醫學影像暨

放射科學系 

一 
2200040002至 2200040013 機械群 

9:20 9:30 

質能館 1樓 

4104教室 

(PACS教室) 

質能館 2樓 4204會議室 

2200060002至 2200060016 衛生與護理類 質能館 1樓 4101會議室 

二 
2200050002至 2200050015 

電機與電子群
資電類 10:20 10:30 

質能館 2樓 4204會議室 

2200060022 至 2200060031  衛生與護理類 質能館 1樓 4101會議室 

三 
2200060033 至 2200060045  衛生與護理類 

11:20 11:30 
質能館 2樓 4204會議室 

2200060046 至 2200060054  衛生與護理類 質能館 1樓 4101會議室 

※ 請依報到時間及地點準時報到，若有任何問題或面試梯次調整可與系辦公室聯繫，本系當日有導覽介

紹，歡迎家長陪同了解。 

※ 若有任何問題可向醫學影像暨放射科學系辦公室聯繫，電話 04-22391647#7102。 

 



【護理系】 

系別 
面試 
梯次 

報名序號 報名招生群類 
報到 
時間 

面試開
始時間 

報到 
地點 

面試教室 
(面試與實作相同教室) 

護理系 

一 

2200110028、
2200110029、2200110031 衛生與護理類 

8:30 

9:20 

保健 
大樓 
6樓 
9602 
教室 

保健大樓 6樓 9601教室 

2200100004、
2200100007、22001100008 

家政幼保類/ 
餐旅群 

保健大樓 6樓 9603教室 

2200110039、
2200110051、2200110064 衛生與護理類 

9:40 
  

保健大樓 6樓 9601教室 

22001100009、
2200100011、 
2200100016 

家政幼保類/ 
餐旅群 

保健大樓 6樓 9603教室 

二 

2200110065、
2200110083、2200110084 衛生與護理類 

9:20 

10:00 

保健大樓 6樓 9601教室 

2200100012、
2200120024、2200120007 

家政幼保類/ 
餐旅群 
 

保健大樓 6樓 9603教室 

2200110012、2200110018、
2200110036 

衛生與護理類 

 10:15 

保健大樓 6樓 9601教室 

2200120008、 
2200120009 

家政幼保類/ 

餐旅群 
保健大樓 6樓 9603教室 

三 
  

2200110041、
2200110058、 
2200110062 

衛生與護理類 

9:40 

10:35 保健大樓 6樓 9601教室 

2200120010、
2200120012、
2200120019、
2200120005、2200120002 

家政幼保類/ 
餐旅群 

11:00 
11:15 

保健大樓 6樓 9603教室 

四 

2200110081、
2200110004、 
2200110005 

衛生與護理類 

10:20 

11:00 
 

保健大樓 6樓 9601教室 

2200120021、
2200120023、 
2200100005 

家政幼保類/ 
餐旅群 保健大樓 6樓 9603教室 

2200110013、 
2200110014、 
2200110015 

衛生與護理類 

11:15 

保健大樓 6樓 9601教室 

2200100014、
2200100015、 
2200120004 

家政幼保類/ 
餐旅群 

保健大樓 6樓 9603教室 

五 

2200110019、
2200110025、 
2200110032 

衛生與護理類 

10:50 

11:30 

保健大樓 6樓 9601教室 

2200110073、
2200110074、 
2200110077 

家政幼保類/ 
餐旅群 

保健大樓 6樓 9603教室 

2200110037、
2200110038、 
2200110040 

衛生與護理類 

11:45 

保健大樓 6樓 9601教室 

2200110085、 
2200110070 

家政幼保類/ 
餐旅群 

保健大樓 6樓 9603教室 

六 
2200110047、
2200110048、 
2200110063 

衛生與護理類 11:20 12:00 保健大樓 6樓 9601教室 

※ 本系採 3人一組，團體應試，請依報到時間及地點準時報到，若有任何問題或面試梯次調整可與系

辦公室聯繫，當日有導覽介紹，歡迎家長陪同了解。 

※ 若有任何問題可向護理系辦公室聯繫，電話 04-22391647#7301。 



【醫療暨健康產業管理系】 

系別 
面試 

梯次 
報名序號 

報名招生

群類 

報到 

時間 

面試開

始時間 

報到 

地點 
面試教室 

醫療暨

健康產

業管理

系 

一 

2200070011 

2200070016 

2200070020 

2200070023 

2200070024 

2200080002 

2200080004 

2200080005 

2200080013 

2200080014 

餐旅群 

設計群 
8:40 9:00 

天機大樓 5樓

2510教室 

天機大樓 5樓 

2518討論室 

二 

2200070002 

2200070003 

2200080015 

2200080017 

2200080019 

2200080021 

2200090013 

2200090021 

2200090014 

2200090020 

餐旅群 

設計群 

商業與管

理群 

9:40 10:00 

三 

2200070019 

2200080010 

2200080012 

2200090001 

2200090006 

2200090008 

2200090009 

2200090022 

2200090025 

2200090027 

2200090028 

2200090031 

2200090037 

餐旅群 

設計群 

商業與管
理群 

10:40 11:00 

※ 本系採 2人一組，團體應試，請依報到時間及地點準時報到，若有任何問題或面試梯次調整可與系

辦公室聯繫。本系當日有導覽介紹，歡迎家長陪同了解。 

※ 若有任何問題可向醫療暨健康產業管理系辦公室聯繫，電話 04-22391647#7202。 

 



【資訊管理系】 

系別 
面試 

梯次 
報名序號 

報名招生

群類 

報到 

時間 

面試開

始時間 

報到 

地點 
面試教室 

資訊管

理系 

一 

2200220002至 2200220044 商管群 

9:00 9:10 天機大

樓 3樓

2324教

室 

天機大樓 3樓 2322會議室 

2200240009至 2200240028 電機群 天機大樓 3樓 2319討論室 

二 

2200230001至 2200230025 資電群 

10:30 10:40 

天機大樓 3樓 2322會議室 

2200230027至 2200230048 資電群 天機大樓 3樓 2319討論室 

※ 本系採 11-13人一組，請依報到時間及地點準時報到，若有任何面試或梯次問題調整，可與系辦公室

聯繫。本系當日有導覽介紹，歡迎家長陪同了解。 

※ 若有任何問題可向資訊管理系辦公室聯繫，電話 04-22391647#7701。 

 

 

 



 

【環境與安全衛生工程系】 

系別 
面試 

梯次 
報名序號 報名招生群類 

報到 

時間 

實作開

始時間 

面試開

始時間 

報到 

地點 
實作教室 面試教室 

環境與

安全衛

生工程

系 

一 

2200280007 

化工群 

10:00 10:15 10:40 

保健大樓 

4樓 

9415教室 

保健大樓 

4樓 

9424教室 

保健大樓
4樓 9425

教室 

2200280014 

2200280015 

2200280016 

2200280019 

2200290008 

機械群 
2200290011 

2200290013 

2200290029 

2200300003 

土木與建築群 

保健大樓

4樓 

9403會議
室 

2200300004 

2200300007 

2200300033 

2200300034 

2200300037 

2200300038 

2200300039 

2200300041 

2200300042 

2200300050 

二 

2200290002 

機械群 

10:45 11:00 11:25 

保健大樓 

4樓 

9415教室 

保健大樓 

4樓 

9424教室 

保健大樓
4樓 9425

教室 

2200290015 

2200290018 

2200290019 

2200290021 

2200290024 

2200290026 

2200290028 

2200290030 

2200290033 

2200290034 

2200300006 

土木與建築群 

保健大樓
4樓 9403

會議室 

2200300014 

2200300015 

2200300017 

2200300018 

2200300022 

2200300028 

2200300032 

2200300048 

※ 採取個別面試，請依報到時間及地點準時報到，若有任何問題或面試梯次調整可與系辦公室聯繫，電

話 04-22391647轉分機 6856。 

※ 本系當日有導覽介紹，歡迎家長陪同了解。 



【高齡健康照護系】 

系別 
面試 

梯次 
報名序號 報名招生群類 

報到 

時間 

面試開

始時間 

報到

地點 
實作及面試教室 

高齡

健康

照護

系 

一 

2200380002、

2200380005、2200380007 
餐旅群 

9:20 9:30 

保健

大樓 

2樓 

9201

教室 

保健大樓 9217A會議室 

2200370006、

2200370009、2200370013 
衛生與護理類 保健大樓 9203會議室 

二 

2200380008、

2200380010、2200380011 
餐旅群 

9:35 9:45 

保健大樓 9217A會議室 

2200390001、

2200390006、2200390007 
家政群幼保類 保健大樓 9203會議室 

三 

2200380012、

2200380013、2200380016 
餐旅群 

9:50 10:00 

保健大樓 9217A會議室 

2200390009、

2200390010、2200390014 
家政群幼保類 保健大樓 9203會議室 

四 

2200380018、

2200380019、2200380022 
餐旅群 

10:05 10:15 

保健大樓 9217A會議室 

2200390015、

2200390016、2200390017 
家政群幼保類 保健大樓 9203會議室 

五 
2200380023、

2003800124、2200390019 

餐旅群、家政群

幼保類 
10:20 10:30 

保健大樓 9217A會議室 

保健大樓 9203會議室 

※ 面試為團體方式進行，請每梯次考生務必於面試開始時間前報到。 

※ 請依報到時間及地點準時報到，若有任何問題或面試梯次調整可與系辦公室聯繫。 

※ 若有任何問題可向老人照顧系辦公室聯繫，電話 04-22391647#6251。 

 

 


